
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

14.741.105/0001-06CNPJ: (49) 3243-3842

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA VITÓRIA RÉGIA, 500 - PRÓ-FLOREndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

1/2024

14/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/03/2024
Inexigibilidade de licitação
1/2024 - IL
1/2024

Contratação da empresa Jardel Beck Palestras Mágicas LTDA para ministrar a
palestra A Mágica da Vida: desafios e oportunidades, por meio da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Habitação do município de Correia Pinto/SC, em conformidade
com o artigo 74, inciso III da Lei 14.133/21 – Processo Inexigibilidade de Licitação
Sistema Interno e-CIGA nº 001/2024 – FMAS.

Participante: JARDEL BECK PALESTRAS MAGICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Palestra tema: “A mágica da vida: desafios e oportunidades” se

dará através da apresentação do conteúdo de forma presencial
durante o evento organizado pela secretaria, com horário previsto
para início às 14h e término às 17h.
Os TÓPICOS ABORDADOS:
Motivação e automotivação para fazer a diferença;
Futuro: se você não pensar daqui para frente, você não existirá
daqui para frente;
Atitude: a melhor forma de prever o futuro é criá-lo; Dar valor as
pessoas: muita alma nessa hora.

1,000 UN 12.000,00 12.000,00

Total do Participante: 12.000,00

Total Geral: 12.000,00

Manutenção do CRAS 14.003.08.243.0015.2078.3.3.90.00.00 R$ 12.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

18 de Março de 2024Correia Pinto,


